
ZARZĄDZENIE NR ©2/2025
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 293 ęgnią 2025 r.

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji formalnej i przeliczenia głosów oddanych
na kandydatów organizacji pozarządowych na członków Dolnośląskiej Rady Działalności

Pożytku Publicznego 2023-2026

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 uchwały Nr 6968/VI/23
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie trybu powołania
członków Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. weryfikacji formalnej i przeliczenia głosów oddanych na

kandydatów organizacji pozarządowych na członków Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego, zwana dalej „Komisją".

2. W skład Komisji wchodzą:
1) Jerzy Komorowski � Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy;
2) Agnieszka Kowol � Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego;
3) Wojciech Biliński � Dyrektor Departamentu Sportu i Infrastruktury Sportowej;
4) Piotr Fiedorek � radca prawny, Departament Organizacyjny i Kadr;
5) Piotr Piss � Departament Marszałka, Wydział Komunikacji Społecznej;
6) Iwona typ - Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy, Wydział Rozwoju

Społeczeństwa Obywatelskiego;
7) Renata Pędziwiater � Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy, Wydział Rozwoju

Społeczeństwa Obywatelskiego.
3. Posiedzenia Komisji zwołuje i koordynuje pracę Dyrektor Departamentu Spraw

Społecznych i Rynku Pracy.
4. Nadzór nad całością prac Komisji pełni Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych

i Rynku Pracy.
5. Posiedzenie Komisji jest ważne, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej połowa

powołanego składu.

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) sprawdzenie poprawności formalnej przesłanych głosów oddanych na poszczególnych

kandydatów organizacji pozarządowych na członków Dolnośląskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego;

2) ustalenie głosów ważnych i nieważnych;
3) ułożenie listy kandydatów według ilości zdobytych ważnych głosów;
4) wskazanie obszarów, w których żaden z kandydatów nie uzyskał minimum jednego głosu i

ustalenie listy kandydatów zgłoszonych w innych obszarach, którzy uzyskali największą
liczbę głosów.



§ 3. Po wykonaniu wyżej wymienionych czynności Komisja kończy swoją pracę.

§ 4. Obsługę prac Komisji zapewnia Dział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
w Wydziale Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego.

8 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych
i Rynku Pracy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


